
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/38/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

4 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017. poz. 1875) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:                              11.008,00 zł 

-     - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

    Plan dochodów po zmianach wynosi:                              61.876.094,32 zł
    w tym: 

-     - dochody bieżące                 56 071 662,32 zł

-     - dochody majątkowe              5 804 432,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:                             126.528,00 zł 

              Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:                                 137.536 ,00 zł 

-     - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

    Plan wydatków po zmianach wynosi:                              62.558.764,32 zł
    w tym: 

-     - wydatki bieżące                51 641 808,32 zł

-     - wydatki majątkowe            10 916 956,00 zł

§ 2. 

Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/35/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 10 maja 
2018r. „Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – zadania jednoroczne”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

  Przesunięcia powyższe wynikają z analizy dochodów i wydatków oraz potrzeb finansowych bieżącego 
roku.

DOCHODY:

- - 01095 zwiększono plan wpływy z najmu i dzierżawy (obwody łowieckie) o 5.000 zł,

- - 70005 zwiększono plan przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o 
kwotę 3.000 zł.

Powyższe zwiększenie w planie dochodów  tj. kwota 8.000 zł przeznaczono na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 75023 – planu zakup materiałów i wyposażenia.

- - 90015 W związku z wpłatą – odszkodowania za zniszczenie lampy w Łęczycach ul. Podgórna 
zwiększono plan dochodów i plan wydatków (na odtworzenie lamy) o kwotę 3.008 zł.

 WYDATKI:

W związku ze szkodami powstałymi w dniu 26 maja 2018 r. na drogach gminnych w okolicach 
miejscowości Chmieleniec i Strzebielino na skutek nawalnych deszczy przeniesiono z rezerwy 
kryzysowej kwotę 126 528 zł do rozdziału 60016 na nowe zadanie jednoroczne pn. „Usunięcie szkód 
po nawalnych deszczach dn. 26.05.2018” Zał. Nr 3 poz. 21  zgodnie z protokółem z przeglądu dróg 
gminnych z dn. 28 maja 2018 (plus dokumentacja fotograficzna do wglądu) oraz protokołu szacowania 
kosztów po wizji terenowej 30 maja 2018r. (powyższe protokoły w załączeniu).

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 – Nr 3 do niniejszej uchwały.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr LV/38/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 04 czerwca 2018 r.   DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 282 354,32Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 287 354,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

282 354,32 0,00 5 000,00 287 354,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

900 1 195 441,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 008,00 1 198 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 441,00 0,00 3 008,00 1 198 449,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 008,00 3 008,00

56 063 654,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 043,00 0,00 0,00 128 043,00

0,00 8 008,00 56 071 662,32

majątkowe
700 3 210 500,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 3 213 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 500,00 0,00 3 000,00 3 213 500,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 1 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00

5 801 432,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 590 932,00 0,00 0,00 2 590 932,00

0,00 3 000,00 5 804 432,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 865 086,32

2 718 975,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 718 975,00

0,00 61 876 094,3211 008,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały LV/38/2018 Rady Gminy Łęczyce z dn. 04 czerwca 2018 r. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

3 655 635,00 591 879,00 0,00591 879,00 0,00 0,00 3 063 756,003 063 756,000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00591 879,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 782 163,00

126 528,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

591 879,00
0,00
0,00

591 879,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

591 879,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 190 284,00
126 528,00

0,00

3 190 284,00
126 528,00

0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 930 103,00

Drogi publiczne gminne

588 312,00 0,00588 312,00 588 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 791,00 1 341 791,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

126 528,00
2 056 631,00 588 312,00

0,00
0,00

588 312,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

588 312,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 468 319,00
126 528,00

0,00

1 468 319,00
126 528,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 930 103,00 588 312,00 0,00 588 312,00 0,00 0,00588 312,00 0,00 0,00 0,00 1 341 791,00 1 341 791,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
126 528,00

2 056 631,00 588 312,00
0,00
0,00

588 312,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

588 312,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 468 319,00
126 528,00

0,00

1 468 319,00
126 528,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 283 266,00 4 278 266,00 3 232 394,004 025 716,00 0,00 0,00 2 005 000,002 005 000,00252 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00793 322,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 291 266,00

8 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00252 550,00

0,00
0,00

4 286 266,00
8 000,00

0,00

4 033 716,00
8 000,00

0,00

3 232 394,00
0,00
0,00

801 322,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

5 796 366,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 791 366,00 3 121 894,003 778 816,00 656 922,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 550,00
0,00
0,000,00

8 000,00
5 804 366,00 3 799 366,00

8 000,00
0,00

3 786 816,00
8 000,00

0,00

3 121 894,00
0,00
0,00

664 922,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5 796 366,00 3 778 816,00 3 121 894,00 656 922,00 0,00 0,003 791 366,00 12 550,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

5 804 366,00 3 799 366,00
8 000,00

0,00

3 786 816,00
8 000,00

0,00

3 121 894,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

664 922,00 0,00
0,00
0,00

12 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

217 748,00 217 748,00 0,00217 748,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 748,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 91 220,00

0,00
-126 528,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

91 220,00
0,00

-126 528,00

91 220,00
0,00

-126 528,00

0,00
0,00
0,00

91 220,00
0,00

-126 528,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

217 748,00

Rezerwy ogólne i celowe

217 748,00 0,00217 748,00 217 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-126 528,00

0,00
91 220,00 91 220,00

0,00
-126 528,00

91 220,00
0,00

-126 528,00

0,00
0,00
0,00

91 220,00
0,00

-126 528,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

217 748,00 217 748,00 0,00 217 748,00 0,00 0,00217 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-126 528,00
0,00

91 220,00 91 220,00
0,00

-126 528,00

91 220,00
0,00

-126 528,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-126 528,00

91 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 614 867,00 2 348 205,00 71 508,002 147 621,00 200 584,00 0,00 266 662,00266 662,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 076 113,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 617 875,00

3 008,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 351 213,00
3 008,00

0,00

2 150 629,00
3 008,00

0,00

71 508,00
0,00
0,00

2 079 121,00
3 008,00

0,00

200 584,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

266 662,00
0,00
0,00

266 662,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

808 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

687 000,00 0,00687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 008,00
811 008,00 690 008,00

3 008,00
0,00

690 008,00
3 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

690 008,00
3 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 000,00
0,00
0,00

121 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

808 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00687 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 008,00

811 008,00 690 008,00
3 008,00

0,00

690 008,00
3 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 008,00
0,00

690 008,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 000,00
0,00
0,00

121 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

62 547 756,32 51 757 328,32 29 231 041,32 20 205 476,60 9 025 564,72 2 885 502,00 19 142 087,00 10 790 428,0010 790 428,00280 000,000,00218 698,00 3 464 611,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 218 698,00

0,00

0,00

19 142 087,00

0,00

0,00-126 528,00

137 536,00

62 558 764,32 51 641 808,32

11 008,00

-126 528,00

29 115 521,32

11 008,00

-126 528,00

20 205 476,60

0,00

0,00

8 910 044,72

11 008,00

-126 528,00

2 885 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

10 916 956,00

126 528,00

0,00

10 916 956,00

126 528,00

0,00

3 464 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV/38/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) 

(zadania jednoroczne) 
 

Lp. Dział 
Rozdz./ 
paragraf 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2018 

Planowane wydatki  
z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne 

jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 
3 u.f.p. 

(środki unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01010/ 

6050/71 

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce – Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo) 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

2. 010 
01010/ 

6050/72/ 
Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

3. 010 
01010/ 

6050/73 
Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1 

15 000,00 15 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

4. 010 
01010/ 

6210/74 

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. 
Leśna 

100 000,00 100 000,00    
GZUK 

(dotacja) 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV/38/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  ul. Leśna 

100 000,00 100 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  dz. nr 67/2 

40 000,00 40 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

7. 010 
01010/ 

6210/77 

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino 

50.000,00 50.000,00    
Gmina 

Łęczyce 

8. 010 
01010/ 

6050/78 
Projekt i budowa odwodnienia ul. Polnej w 
m. Rozłazino 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

9. 010 
01010/ 

6210/79 
Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na 
odcinku 200 m 

48.000,00 48.000,00    
GZUK 

(dotacja) 

10. 010 
01010/ 

6050/08 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu 

19.500,00 19.500,00    
Gmina 

Łęczyce 

11. 600 
60016/ 

6050/79 
Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino 

100 000,00 100 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

12. 600 
60016/ 

6050/80 
Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami IOMB 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV/38/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

13. 600 
60016/ 

6050/81 

Wykonanie nowych przyczółków oraz 
barier na moście na rz. Reda w m. 
Strzebielino. 

15 000,00 15 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

14. 600 
60016/ 

6050/82 
Remont drogi gminnej od S 6 do osady 
Mokry Bór 

120 000,00 70 000,00  
50 000 

Nadleśnictwo 
Strzebielino 

 
Gmina 

Łęczyce 

15. 600 
60016/ 

6050/30 
Utwardzenie odcinka drogi płytami IOMB 
ul. Spokojnej w Łęczycach 

55.000,00 55.000,00    Gmina 

16. 600 
60016/ 

6050/31 
Utwardzenie odcinka drogi w m.  Wysokie 
do hydroforni 

50.000,00 50.000,00    Gmina 

17. 600 
60014/ 

6300/83 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo – Nawcz – Tłuczewo, na 
odcinku Nawcz - Osiek 

470 000,00 470 000,00    SP Wejherowo 

18. 600 
60014/ 

6300/84 
Remont drogi powiatowej nr 1330G na 
odcinku Rozłaziński Bór – Dzięcielec 

254 676,00 254 676,00    SP Wejherowo 

19. 600 
60014/ 

6300/85 

Remont drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo–Żelazno - DW 213 od  
skrzyżowania z drogą 1458G w kierunku 
Świchowo 

540 100,00 540 100,00    SP Wejherowo 

20. 600 
60016 

6050/86 
Budowa chodnika przy ul. Ofiar Stutthofu 
w m. Rozłazino 

80 000,00 80.000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV/38/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

21. 600 
60016/ 

6050/32 

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach 
dn. 26.05.2018r.: 
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)-

Chmieleniec  poz.1-5 prot.22.855,78 zł 
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł 
3. Droga gminna (dz.136/2) na odc. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł 
4. Inne- lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł 

126.528,00 126.528,00    
Gmina 
Łęczyce 

22. 700 
70005 

6050/88 

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

23. 754 

 
75412 

6050/89 
 

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw. 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

24. 700 
70005 

6050/90 

Remont pomieszczeń po byłym gimnazjum 
i adaptacja na cele środowiska Strzebielina 
Osiedle 

100 000,00 100 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

25. 750 
75023 

6050/91 
Zakup i montaż garażu przy siedzibie 
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

26. 750 
75023 
6060/3 

Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV/38/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

27. 801 
80101 

6050/92 
Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie 

35 000,00 35 000,00    
SP Bożepole 

Wlk 

28. 801 
80101/ 

6050/10 
Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w 
SP Łęczyce na Przedszkole 

50 000,00 50 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

29. 921 
92109 

6050/93 

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo 

10 000,00 10 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

30. 900 
90015 

6050/94 
Budowa 6 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

31. 900 
90015 

6050/95 
Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa 

9 000,00 9 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

32. 900 
90015 

6050/96 
Remont lamp parkowych (3 szt.)na terenie 
ZS Bożepole Wielkie 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

33. 801 
80110 

6050/70 

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim 

17 909,00 17 909,00    
SP Bożepole 

Wlk 

34. 900 
90015 

6050/97 
Oświetlenie ulicy  Spokojnej w m. Łęczyce 
2 pkt.,  

18 000,00 18 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV/38/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 04 czerwca 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

35. 900 
90015/ 

6050/33 
Budowa 2 pt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia 

25.000,00 25.000,00    
Gmina 

Łęczyce 

36. 900 
90017 

6210/98 
Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 

20 000,00 20 000,00    GZUK 

37. 600 
60095 

6050/99 
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci – Mokry Bór 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

38. 900 
90005 
6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców 

80 000,00 80 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

39. 900 
90005 
6230 

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

40. 900 
90019 
6230 

Dotacje celowe na finansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
udzielane osobom fizycznym 

10 000,00 10 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

  
Ogółem 

 
2 713 713,00 

 
2 663 713,00  50 000,00   

 

 






















